2022-03-01至2022-03-31

2022-03-01至2022-03-31

2022-03-01至2022-03-31

入(退)库日期

2022-03-07

2022-03-07

2022-03-07

2022-03-07

2022-03-07

2022-03-07

2022-03-07

2022-03-07

实缴(退)金额

1,376.40

734.08

4.60

22.08

9.20

58.56

736.52

270.28

金额合计 （大写）叁仟贰佰壹拾壹元柒角贰分 ￥3,211.72

税务机关

（盖章）

填 票 人

广东省电子税务局

备注 社保机构：广州市社会保险基金管理中心 主管税务所
（科，分局）：国家税务总局广州市黄埔区税务局 不
同打印设备造成的色彩不影响使用效力

纳

妥善保管 查验网址：https://bdyw.guangdong.chinatax.gov.cn/etax/dzsp/dzspdy/dzspCyInit.do